
UCHWAŁA NR XLVII/306/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz 1834) oraz art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok o kwotę 
5.035,77 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 5.035,77 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok o kwotę 
5.035,77 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 5.035,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii na 2021 rok o kwotę 5.035,77 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED915BE8-432A-464A-A382-3AE654C99202. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED915BE8-432A-464A-A382-3AE654C99202. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/306/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 528 095,05 0,00 5 035,77 20 533 130,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 5 035,77 5 035,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 5 035,77 5 035,77 

bieżące razem: 39 700 898,69 0,00 5 035,77 39 705 934,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

39 317,96 0,00 0,00 39 317,96 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 486 088,01 0,00 0,00 10 486 088,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 286 927,47 0,00 0,00 1 286 927,47 

Ogółem: 50 186 986,70 0,00 5 035,77 50 192 022,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 326 245,43 0,00 0,00 1 326 245,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED915BE8-432A-464A-A382-3AE654C99202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/306/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 62 

000,00 62 
000,00 59 300,00 5 500,00 53 800,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 

035,77 5 
035,77 5 035,77 0,00 5 035,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 67 

035,77 67 
035,77 64 335,77 5 500,00 58 835,77 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 45 

800,00 45 
800,00 43 100,00 4 800,00 38 300,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 

035,77 5 
035,77 5 035,77 0,00 5 035,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 50 

835,77 50 
835,77 48 135,77 4 800,00 43 335,77 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 

500,00 7 
500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 

035,77 5 
035,77 5 035,77 0,00 5 035,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 
535,77 12 

535,77 12 535,77 0,00 12 535,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 840 

126,70 27 390 
138,83 20 846 

608,40 11 277 
001,02 9 569 

607,38 5 359 
888,00 1 019 

308,84 44 297,59 0,00 120 
036,00 14 449 

987,87 14 449 
987,87 1 509 

814,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 

035,77 5 
035,77 5 035,77 0,00 5 035,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 41 845 
162,47 27 395 

174,60 20 851 
644,17 11 277 

001,02 9 574 
643,15 5 359 

888,00 1 019 
308,84 44 297,59 0,00 120 

036,00 14 449 
987,87 14 449 

987,87 1 509 
814,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED915BE8-432A-464A-A382-3AE654C99202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/306/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2021 ROK 

Symbol 
Dział Rozdz. § 

Treść 

Plan 
dochodów 
na 2021 

rok 

+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan 
dochodów 
na 2021 
rok po 

zmianach 

Plan 
wydatków 
na 2021 

rok 

+zwiększenia/  
- zmniejszenia 

Plan 
wydatków 
na 2021 
rok po 

zmianach 
1 2 3 4 5   6   

756 

  DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

- +5.035,77 5.035,77 - - - 

 75619  Wpływy z różnych 
rozliczeń - +5.035,77 5.035,77 - - - 

  0270 

Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

- +5.035,77 5.035,77 - - - 

851   OCHRONA ZDROWIA 52.000,00 - 52.000,00 - - - 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 52.000,00 - 52.000,00 - - - 

  0480 Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

52.000,00 - 52.000,00 - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED915BE8-432A-464A-A382-3AE654C99202. Podpisany Strona 1



851   OCHRONA ZDROWIA - - - 52.000,00 +5.035,77 57.035,77 
 85153  Zwalczanie narkomanii - - - 6.200,00 - 6.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- - - 500,00 - 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

- - - 200,00 - 200,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- - - 1.500,00 - 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - - - 3.000,00 - 3.000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 
- - 1.000,00 - 1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

- - - 45.800,00 +5.035,77 50.835,77 
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- - - 2.700,00 - 2.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- - - 1.300,00 - 1.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

- - - 200,00 - 200,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
- - - 3.300,00 - 3.300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- - - 7.500,00 +5.035,77 12.535,77 
  4300 Zakup usług pozostałych - - - 26.000,00 - 26.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki - - - 600,00 - 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- - - 4.200,00 - 4.200,00 
Ogółem: 52.000,00 +5.035,77 57.035,77 52.000,00 +5.035,77 57.035,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED915BE8-432A-464A-A382-3AE654C99202. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZZAKRESU PROFILAKTYKI IROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH IPRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2021ROK



